
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

 

від  20 вересня 2017 року                                  №   427 

 

“Про надання згоди на влаштування 

  індивідуального опалення” 

 

 

 Керуючись ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та 

розглянувши заяву гр. Ткаченко Максима Сергійовича, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Дати згоду на відключення від мереж централізованого опалення та постачання гарячої 

води гр. Ткаченку Максиму Сергійовичу, що мешкає за адресою:  смт Слобожанське, вул. 

Василя Сухомлинського, буд. 64, кв. 18а,  згідно з технічною документацією. 

 

2. Гр. Ткаченку Максиму Сергійовичу розпочати роботи по відключенню від мереж 

централізованого опалення та постачання гарячої води без порушення роботи центральної 

мережі опалення будинку, при виконанні умов балансоутримувача будинку. Роботи по 

монтажу системи електропостачання виконують організації, які мають ліцензії на виконання 

зазначених робіт. 

 

3. Гр. Ткаченку Максиму Сергійовичу для отримання технічних умов необхідно звернутися: 

     ДРЕМ   – вул. Піонер Майдан, 46  тел. 376-11-23 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 


